Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

> AT g
b | am - :
In e e e W W fo §;
f A e i ."-' II| - .- -..- l‘_" ‘.. 4

SV 9674.380
Cubierta

Estado: 12/01/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9674.380 - Cubierta Juego para barras de distribucion
(campo de regletas Jean Miiller)

Para alojar aparellaje del fabricante Jean Miiller.

Caracteristicas

Referencia

Descripcion producto

Material

Unidad de envase

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9674.380

Para cubrir el sistema de barras de distribucion de un campo de
regletas bajo carga, equipada para alojar aparellaje del fabricante
Jean Miiller. Las cubiertas de barras y de la zona de cableado de
150 mm de altura aislan la zona de barras de la zona de aparellaje
alcanzando el grado de proteccion IP 20.

PVC, negro

Juego compuesto por 12 cubiertas de barras y de la zona de
cableado

Altura: =2.000 mm
=2.200 mm

1 pza(s).

5.1

5.3

74071000
4028177613713
EC002270

27400613



