

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9674.380

Cubierta

Estado: 12/01/2026 (Fuente: ittal.com/es-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9674.380 - Cubierta Juego para barras de distribución (campo de regletas Jean Müller)

Para alojar aparellaje del fabricante Jean Müller.



Características

Referencia	SV 9674.380
Descripción producto	Para cubrir el sistema de barras de distribución de un campo de regletas bajo carga, equipada para alojar aparellaje del fabricante Jean Müller. Las cubiertas de barras y de la zona de cableado de 150 mm de altura aíslan la zona de barras de la zona de aparellaje alcanzando el grado de protección IP 20.
Material	PVC, negro
Unidad de envase	Juego compuesto por 12 cubiertas de barras y de la zona de cableado
Adequado para	Altura: = 2.000 mm = 2.200 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	5.1
Peso bruto	5.3
Código arancelario	74071000
EAN	4028177613713
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613